
Продажа

2-к.квартира, 68.27 м², 9/19 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 15, к 1

 руб. 13 500 000



Лот 6831
Продаётся просторная двухкомнатная квартира
с дизайнерским ремонтом в Центральном
микрорайоне города.

Квартира расположена в 5 минутах на
транспорте от железнодорожной станции
Домодедово.
В 2 минутах от дома автобусная остановка.
В пешей доступности такие магазины как Лента,
Дикси, Пятёрочка, Красное и Белое.
В 10 минутах пешком расположена школа,
детский сад и городская поликлиника.
Дом монолитно-кирпичный.
Во дворе детская площадка, имеется подземная
парковка.
Два лифта - пассажирский и грузовой.

Квартира площадью 68,27 кв м с балконом,
большой гардеробной и кладовкой.
Раздельный санузел с бойлером.
Итальянская мебель и кухонная техника,
немецкая сантехника.
На кухне имеется посудомойка и скрытая
стиральная машина.
Тёплые полы в прихожей, туалете, ванной
комнате, на кухне и балконе.

Квартира готова к продаже, один взрослый
собственник с 2018 года, никто не прописан.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 68.27 м²
Жилая площадь: 46 м² Площадь кухни: 15.3 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 19
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: кирпично-монолитный




